
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
15.08.2017                  Воронеж                          № 3-1899 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 15.08.2017 (протокол № 10) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в магистратуре Воронежского 

государственного университета следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 185



2 

Приложение 

к приказу от 15.08.2017 № 3-1899 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Биология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бондаренко Алёна Юрьевна 66 01170209 - 

2 Бражникова Дарья Андреевна 88 01170203 - 

3 Бурлакова Марина Сергеевна 73 01170182 - 

4 Быкова Ангелина Александровна 75 01170188 - 

5 Виткалова Инна Юрьевна 75 01170175 - 

6 Власова Светлана Николаевна 70 01170199 - 

7 Гриднева Алевтина Борисовна 79 01170191 - 

8 Грязнова Мария Владимировна 90 01170196 - 

9 Гусакова Наталья Александровна 79 01170176 - 

10 Даллакян Арпине Тархановна 91 01170217 - 

11 Дворецкая Юлия Дмитриевна 80 01170206 - 

12 Долгих Георгий Дмитриевич 82 01170222 - 

13 Ермолаева Виктория Вячеславовна 67 01170204 - 

14 Ермолаева Елена Вячеславовна 67 01170220 - 

15 Иванчева Анна Леонидовна 87 01170200 - 

16 Каленикина Дарья Анатольевна 84 01170174 - 

17 Картавцева Любовь Сергеевна 76 01170186 - 

18 Каширских Дмитрий Александрович 80 01170201 - 

19 Кириченко Людмила Александровна 99 01170184 - 

20 Ковалева Екатерина Вадимовна 80 01170194 - 

21 Ковалева Софья Александровна 81 01170223 - 

22 Кравцова Анастасия Олеговна 86 01170177 - 

23 Кравцова Юлия Олеговна 70 01170215 - 

24 Лазутина Татьяна Андреевна 74 01170192 - 

25 Линов Андрей Владимирович 69 01170185 - 



3 

26 Линова Надежда Владимировна 67 01170210 - 

27 Лопатина Ирина Сергеевна 68 01170214 - 

28 Мачнева Юлия Романовна 72 01170207 - 

29 
Миткевич Александра 
Владиславовна 

73 01170218 - 

30 Михеева Наталья Ростиславовна 67 01170213 - 

31 Новоселов Вячеслав Владимирович 74 01170198 - 

32 
Овсянникова Екатерина 
Геннадьевна 

74 01170193 - 

33 Пермякова Юлия Анатольевна 68 01170197 - 

34 Репина Наталья Евгеньевна 70 01170221 - 

35 Родионова Анна Сергеевна 91 01170187 - 

36 Сакибаев Фархат Адильжанович 70 01170195 - 

37 Самодуров Яков Александрович 67 01170190 - 

38 Саух Екатерина Владимировна 72 01170183 - 

39 Синило Патриция Александровна 84 01170219 - 

40 Синцова Мария Константиновна 79 01170181 - 

41 Скорбач Елизавета Дмитриевна 67 01170180 - 

42 Смольяков Дмитрий Денисович 80 01170202 - 

43 Таможникова Дарья Геннадьевна 78 01170216 - 

44 Токарева Ольга Владимировна 65 01170208 - 

45 Толстая Людмила Витальевна 95 01170212 - 

46 Уразова Виктория Владиславовна 85 01170189 - 

47 Фомина Анастасия Сергеевна 81 01170178 - 

48 Хотина Виктория Александровна 74 01170179 - 

49 Шацкий Николай Дмитриевич 67 01170205 - 

50 Яковлева Валерия Анатольевна 75 01170211 - 

 

 
2. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Почвоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Богатикова Татьяна Николаевна 98 01170224 - 

2 Богатырева Марина Викторовна 81 01170227 - 



4 

3 Захарова Ольга Борисовна 79 01170228 - 

4 Кравцова Юлия Александровна 85 01170226 - 

5 Маляр Алеся Юрьевна 98 01170230 - 

6 Мелова Анна Владимировна 85 01170229 - 

7 Хатунцева Юлия Юрьевна 78 01170225 - 

 

 
3. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Экология и природопользование, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бибиков Сергей Александрович 88 01170232 - 

2 Данилов Николай Васильевич 93 01170244 - 

3 Дыбова Юлия Андреевна 79 01170231 - 

4 Збродова Татьяна Александровна 75 01170235 - 

5 Зорин Георгий Анварович 82 01170234 - 

6 Коновалова Елена Владимировна 74 01170242 - 

7 Лещева Юлия Викторовна 86 01170243 - 

8 Маркосян Армен Артурович 81 01170245 - 

9 Михайличенко Валерия Андреевна 84 01170238 - 

10 Обельчук Алёна Александровна 86 01170241 - 

11 Рымаренко Александр Сергеевич 89 01170239 - 

12 Сапронов Михаил Юрьевич 96 01170233 - 

13 
Скородумова Екатерина 
Владимировна 

79 01170236 - 

14 Скородумова Марина Владимировна 78 01170237 - 

15 Сухова Полина Николаевна 91 01170240 - 

 

 
4. Факультет Медико-биологический, 
    направление - Биология, 
    форма обучения - очная, 
    программа магистратуры, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 



5 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Гуличев Никита Александрович 58 01170246 01170116 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


